
 

1 

 

 

1. Předmět VZ: 

Předmětem VZ s názvem „CENTRUM PRO PODPORU VÝTVARNÉ KULTURY - TECHNICKÝ DOZOR 
STAVEBNÍKA“, která je zakázkou na služby ve smyslu zajistit odborně technický dozor stavebníka 
(dále jen TDS) nad prováděním stavby (díla) „REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE SVK PK – STAVBA“ a to 
v průběhu realizace stavby a po jejím dokončení tak, aby dílo bylo provedeno ve sjednané kvalitě, 
ceně a termínech. Předmětem dozorovaného díla je provedení stavebních úprav stávajících objektů, 
které se nacházejí v areálu galerie Klenová. Stavebními úpravami budou vytvořeny nové prostory 
depozitářů (uskladnění obrazů, plastik, grafiky a fotografií). Zároveň zde vznikne sochařská a 
restaurátorská dílna. 
 
Otevírání listinných obálek s nabídkami provedla dne 02. 09. 2020 po 10:05 hodin k tomu pověřená 
osoba ve sjednaném čase v sídle administrátora a v sídle zadavatele. Zároveň byla zkontrolován stav 
elektronicky podaných nabídek na profilu předmětné VZ v elektronickém nástroji EZAK, protože obě 
formy podání nabídek tj. listinná i elektronická byly přípustné. Jedná se o mimozákonnou zakázku a 
elektronické otevření nabídek v elektronickém nástroji EZAK  a listinných nabídek provedla pověřená 
osoba:  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

CENTRUM PRO PODPORU VÝTVARNÉ KULTURY - TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/97/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4939/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000320 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7998.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klenová 1, Janovice nad Úhlavou, 340 21 IČO: 00177270 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Hana Kristová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Hana Kristová, ředitelka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc  E-MAIL: 
vaclav.strunc@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007821 



 

2 

 

1 Ing. Václav Štrunc 
Centrální nákup, p. o. - administrátor VZ 
e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

 

Hodnocením a posouzením nabídek a úkony s tím související Zadavatel pověřil těchto 5 osob (v 
rozsahu profesní a technické kvalifikace a posouzení nabídkové ceny za činnost TDS, administrátor pak 
na základě oprávnění dle Příkazní smlouvy o zastoupení zadavatele v zadávacím řízení č. 63/2020): 

1 Ing. Hana Kristová Zástupce zadavatel 

email: kristova@gkk.cz 

2 Ing. Mgr. Zdenek Bernášek KÚPK – OIM, referent OI 

email: zdenek.bernasek@plzensky-kraj.cz 

3 Ing. Antonín Švehla ATELIÉR SOUKUP OPL ŠVEHLA – projektant 

email: svehla@atelier-soukup.cz 

4 Ing. Josef Kuželka KÚPK – OKPC, vedoucí odboru kultury, památkové péče a 
cestovního ruchu 

email: josef.kuzelka@plzensky-kraj.cz 

5 Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

email: vaclav.strunc@cnpk.cz 

 

2. Seznam nabídek: 

Do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 02. 09. 2020 do 10:00 hodin, byla zadavateli doručena na 

předmětnou veřejnou zakázku 1 (slovy jedna) listinná nabídka, elektronická nabídka nebyla doručena 

žádná. V rámci Výzvy k podání nabídek bylo umožněno, podávání listinných do podatelny 

administrátora i elektronických nabídek a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na profilu 

zadavatele v detailu dané veřejné zakázky https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7998.html, 

systémové číslo: P20V00000320. 

V listinné podobě byla doručena 1 (slovy jedna) nabídka L1. Nabídka byla podána řádně, ve lhůtě pro 

podání nabídek v uzavřené obálce a s požadovaným označením obálky názvem veřejné zakázky 

„CENTRUM PRO PODPORU VÝTVARNÉ KULTURY - TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA“, nápisem: 

„NEOTVÍRAT – poptávkové řízení“, adresou a IČ uchazeče, do podatelny administrátora veřejné 

zakázky na uvedené adrese.    

 Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyly na předmětnou veřejnou zakázku doručeny žádné další 

nabídky. Přehled podaných listinných nabídek a tak, jak byly zaevidovány: 

 

Listinná nabídka L1 doručená  PILSTAV s.r.o. 

mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz
mailto:kristova@gkk.cz
mailto:roman.dohnal@plzensky-kraj.cz
mailto:svehla@atelier-soukup.cz
mailto:josef.kuzelka@plzensky-kraj.cz
mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7766.html


 

3 

 

dne 02. 09. 2020 v 09:51:00 Železniční 550/28, 326 00 Plzeň 
IČO: 61778940 

Doručená ve lhůtě: ANO 

Nabídka podána jako listinná 
v uzavřené obálce a s požadovaným 
označením; 

ANO 

Celková nabídková cena předmětné 
veřejné zakázky v Kč bez DPH: 

      570.900,- Kč 

1. Krycí list, Příloha č. 1 (doložen) 
ANO 

2. Návrh smlouvy o dílo doplněný, 
Příloha č. 2 (doložen) 

ANO 

3. Prohlášení o základní a profesní 
způsobilosti, technické kvalifikaci, 
Příloha č. 4 (doloženo) 

ANO 

4. Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti, výpis z ŽR, osvědčení 
dle zák. č. 360/1992 Sb. pro 
požadovaný obor + čestné 
prohlášení (v prostých kopiích) 

ANO 

 

Osoby pověřené otevíráním nabídek zkontrolovaly formálně jejich úplnost. 

Seznam doručených nabídek: 

č.nabídky/forma název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání datum a čas 
doručení 

E1 
listinná 

PILSTAV s.r.o. 
 

61778940 Železniční 550/28,  
326 00 Plzeň 

02. 09. 2020 
v 09:51:00 

 

Na předmětnou VZ byla doručena jediná listinná nabídka, přestože zadavatel oslovil Výzvou k podání 

nabídky celkem 6 dodavatelů zaměřených svou činností na plnění služeb TDS. 

 

3. Datum a místo konání hodnocení: 

Hodnocení a posouzení nabídek bylo zahájeno dne 02. 09. 2020, kdy byl prostřednictvím elektronické 
emailové komunikace a úložiště FileSender Plzeňský kraj všem pověřeným osobám, zaslán seznam 
doručených nabídek spolu s jedinou doručenou listinnou nabídkou, ale již v elektronické podobě. 
S ohledem na jedinou doručenou nabídku nutno konstatovat, že hodnocení neproběhlo a bylo možné 
přistoupit k posouzení nabídky. 
 

4. Seznam pověřených osob: 



 

4 

 

Zadavatel ustanovil osoby pověřené, které pověřil hodnocením a posouzením nabídek. Všechny 
pověřené osoby se hodnocení a posouzení aktivně účastnily, náhradníků nebylo potřeba. Osoby 
pověřené hodnocením a posouzením došlých nabídek byly součinné v předpokládaném počtu 5 osob. 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek a toto stvrdily svým 
podpisem na „Čestném prohlášení pověřených osob o střetu zájmů“ o neexistenci střetu zájmů, které 
je součástí spisu této VZ, (č.j. 4936/20/CN). 

Hodnocení a posouzení nabídek a úkony s tím související zadavatel pověřil tyto osoby: 

1 Ing. Hana Kristová Zástupce zadavatel 

email: kristova@gkk.cz 

2 Ing. Mgr. Zdenek Bernášek KÚPK – OIM, referent OI 

email: zdenek.bernasek@plzensky-kraj.cz 

3 Ing. Antonín Švehla ATELIÉR SOUKUP OPL ŠVEHLA – projektant 

email: svehla@atelier-soukup.cz 

4 Ing. Josef Kuželka KÚPK – OKPC, vedoucí odboru kultury, památkové péče a 
cestovního ruchu 

email: josef.kuzelka@plzensky-kraj.cz 

5 Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

email: vaclav.strunc@cnpk.cz 

 

5. Další přizvané nebo zúčastněné osoby 

V rámci jednání pověřených osob nebyly přizvány další osoby.  

6. Hodnocení nabídek 

S ohledem na jedinou doručenou nabídku nutno konstatovat, že hodnocení neproběhlo a bylo možné 
přistoupit k posouzení nabídky. Pro informaci se uvádí v zadávací dokumentaci stanovené kritérium 
hodnocení. 

6.1 Kritéria hodnocení 

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče je ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným hodnotícím 
kritériem byla nejnižší nabídková celková cena za předpokládaný rozsah činnosti TDS v Kč včetně 
DPH. 

6.3 Posouzení nabídek 

Bylo provedeno posouzení jedné doručené nabídky. Pověřené osoby posoudily doručenou nabídku. 

mailto:kristova@gkk.cz
mailto:roman.dohnal@plzensky-kraj.cz
mailto:svehla@atelier-soukup.cz
mailto:josef.kuzelka@plzensky-kraj.cz
mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz


 

5 

 

Pověřeným osobám administrátor zaslal veškeré podklady potřebné k posouzení nabídky. Konzultace 
pověřených osob proběhla korespondenčně elektronicky, pověřené osoby se seznámili s obsahem 
nabídky a provedly posouzení s ohledem na soulad s požadavky poptávkové dokumentace.  

Ostatní požadované dokumenty byly v nabídce obsaženy, byla úplná. Osoby pověřené posouzením 
nabídek posoudily soulad nabídky s požadavky poptávkové dokumentace z hlediska splnění 
požadavků profesní způsobilosti a technické kvalifikace a posoudily nabídkovou cenu. 

Posuzovaná nabídka: 

Název firmy PILSTAV s.r.o. 

 

Sídlo firmy Železniční 550/28, 326 00 Plzeň 

IČO 61778940 

Právní forma s.r.o. 

Celková nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 570.900,- Kč 
 

Splnění zadávacích podmínek: 

Nabídka splnila veškeré požadavky poptávkové dokumentace a pověřené osoby tudíž doporučují 
zadavateli, aby účastník zadávacího řízení, který podal tuto nabídku, byl vybrán, a aby zadavatel 
rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Komunikace pověřených osob v rámci posouzení nabídky byla vedena elektronicky. 
 
Dodavatel již poskytl součinnost ve smyslu doložení dokladů Zadavateli před podpisem Smlouvy, v 
požadovaném rozsahu a formě v rámci své samotné nabídky, tj. doklad o pojištění odpovědnosti za 
škody způsobené třetí osobě při výkonu činnosti dle této smlouvy s jednorázovým pojistným plněním 
minimálně ve výši 2.000.000,-Kč za jednu pojistnou událost. Vybraný dodavatel se tím zavázal mít 
toto pojištění uzavřeno v postavení pojištěného po celou dobu trvání smluvního vztahu na zajištění 
technického dozoru.  

Pověřené osoby mohly doporučit zadavateli, aby rozhodl o výběru účastníka poptávkového řízení, 
který byl jediným účastníkem poptávkového řízení, tj. společnosti PILSTAV s.r.o., se sídlem: 
Železniční 550/28, 326 00 Plzeň, IČO: 61778940, a tento dodavatel byl následně vyzván k podpisu 
příkazní smlouvy k výkonu technického dozoru stavebníka. 

7. Seznam vyloučených účastníků 

Zadavatel nevyloučil z poptávkového řízení žádného účastníka. 



 

6 

 

8. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnějšího dodavatele tvoří samostatný dokument této veřejné 
zakázky. 
Rozhodnutím o výběru dodavatele (č.j. 3665/20/CN) rozhodl zadavatel o výběru nejvhodnějšího 
dodavatele s nabídkou L1: společnost PILSTAV s.r.o., se sídlem: Železniční 550/28, 326 00 Plzeň, IČO: 
61778940; 

Rozhodnutí o výběru dodavatele včetně odůvodnění bylo odesláno a uveřejněno, a vybraný dodavatel 
byl vyzván k uzavření Příkazní smlouvy. Vybraný dodavatel doložil požadované dokumenty již v rámci 
své nabídky. 

9. Uzavření Smlouvy (Příkazní smlouvy) 

S vybraným dodavatelem PILSTAV s.r.o., se sídlem: Železniční 550/28, 326 00 Plzeň, IČO: 61778940, 
zadavatel uzavřel příkazní smlouvu, v rámci předmětu plnění (evidována ve spise pod č.j. 4938/20/CN, 
včetně potvrzení  o uveřejnění smlouvy v registru smluv). 

Zakázka s názvem „CENTRUM PRO PODPORU VÝTVARNÉ KULTURY - TECHNICKÝ DOZOR 
STAVEBNÍKA“ byla zadána. 

10. Ostatní informace 
 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_14.html v rámci předmětné VZ, v sekci ”Veřejné dokumenty” 

 
Zapsal a předal zadavateli Ing. Václav Štrunc, administrátor VZ 

V Klenové 
 
Za zadavatele: 

Ing. Hana Kristová 
ředitelka 
Galerie Klatovy / Klenová, p.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………………………………………… 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_14.html

		2020-12-08T13:26:56+0100
	Hana Kristová




